
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I dersinin ara, final ve bütünleme sınavları bölümümüzde, özür ve mezuniyet sınavları ise Atatürk İlkeleri 

ve İnkılâp Tarihi Bölümü’nde yapılacaktır. 

Türk Dili I dersinin ara, final ve bütünleme sınavları bölümümüzde, özür ve mezuniyet sınavları ise Türk Dili Bölümü’nde yapılacaktır. 

USEC kodlu derslerin tüm sınavları bölümümüzde yüz yüze yapılacaktır. 

SINAVLAR ile ilgili tüm bilgilere https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/ydyo_ea5e4.pdf linkindeki Karadeniz Teknik Üniversitesi Önlisans ve 

Lisans Eğitim-Öğretim Sınav Değerlendirme ve Öğrenci İşleri Yönetmeliği’nden bakılabilir. 
 

Önemli! 

Pedagojik dersler ile bahar dönemine ait tüm derslerin mezuniyet sınav tarihleri ve saatleri ile ilgili gerekli bilgiler Güz dönemi 

programından hemen sonra eklenmiştir.  
 

GEMİ İNŞAATI VE GEMİ MAKİNELERİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2025-2026 GÜZ DÖNEMİ SINAV PROGRAMI EK BİLGİLER 

Doç. Dr. Emre PEŞMAN 

Bölüm Başkanı 

Pedagojik derslerin tüm sınavları bölümümüzde yüz yüze yapılacaktır. 

Aksi belirtilmedikçe tüm sınavlar SDBF Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği Bölümü dersliklerinde yük yüze olarak 

gerçekleştirilecektir. 

FIZ1033 Fizik-I dersinin ara, final ve bütünleme sınavları bölümümüzde yapılacaktır. Mazeret, mezuniyet, Ek sınav-I ve Ek sınav-II sınavları 

ise Fizik Bölümü’nde yapılacaktır. 

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/ydyo_ea5e4.pdf


 

 

 

 

 

 

DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI 

ARA 

SINAV 

ARA 

ÖZÜR 

SINAVI 

FİNAL 

SINAVI 

BÜTÜNLEME 

SINAVI 

MEZUNİYET 

SINAVI 

SINAV 

YERİ 

GEM1005 Mühendislik Çizimi 
18.11.2025 

09.00 

30.12.2025 

09.00 

05.01.2026 

09.00 

27.01.2026 

09.00 

06.02.2026 

09.00 

______ 

FIZ1037 Fizik-I 
18.11.2025 

13.00 

30.12.2025 

13.00 

06.01.2026 

13.00 

27.01.2026 

13.00 

06.02.2026 

13.00 

Jeoloji 

Amfi, D1,D5 

MAT1033 Matematik-I 
17.11.2025 

09.00 

29.12.2025 

09.00 

13.01.2026 

09.00 

26.01.2026 

09.00 

05.02.2026 

14.30 

Jeoloji 

Amfi, D1,D5 

AITB1001 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi-I 

19.11.2025 

14.00 

31.12.2025 

14.00 

07.01.2026 

14.00 

28.01.2026 

14.00 

05.02.2026 

14.00 

Jeoloji 

Amfi, D1 

TDB1001 Türk Dili-I 
19.11.2025 

13.00 

31.12.2025 

13.00 

07.01.2026 

13.00 

28.01.2026 

13.00 

05.02.2026 

13.00 

Jeoloji 

Amfi, D1 

YDB1003 İngilizce-I 
17.11.2025 

13.00 

29.12.2025 

13.00 

09.01.2026 

11.00 

26.01.2026 

13.00 

06.02.2026 

14.00 

Jeoloji 

Amfi, D1 

GEM1007 Denizcilik Kimyası 
21.11.2025 

13.30 

02.01.2026 

13.30 

12.01.2026 

15.00 

30.01.2026 

13.30 

05.02.2026 

14.30 

Jeoloji 

 D1, D5 

GEM1011 İş Sağlığı ve Güvenliği-I 
20.11.2025 

15.00 

31.12.2025 

15.00 

08.01.2026 

15.00 

29.01.2026 

15.00 

06.02.2026 

11.00 

Jeoloji 

Amfi, D1 

GEM1015 Gemi Mühendisliğine Giriş 
20.11.2025 

11.00 

02.01.2026 

11.00 

14.01.2026 

09.00 

29.01.2026 

11.00 

05.02.2026 

11.00 

Jeoloji 

Amfi, D5 
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1. SINIF 



 

 

 

 

 

DERSİN KODU DERSİN ADI 
ARA 

SINAV 

ARA ÖZÜR 

SINAVI 

FİNAL 

SINAVI 

BÜTÜNLEME 

SINAVI 

MEZUNİYET 

SINAVI 

SINAV 

YERİ 

GEM2021 Mukavemet 
18.11.2025 

09.00 

30.12.2025 

09.00 

09.01.2026 

09.00 

27.01.2026 

09.00 

06.02.2026 

09.00 

Jeoloji 

Amfi, D1, D5 

GEM2003 Yabancı Dilde Okuma ve Konuşma 
18.11.2025 

11.00 

30.12.2025 

11.00 

05.01.2026 

15.00 

27.01.2026 

11.00 

06.02.2026 

11.00 

Jeoloji 

Amfi, D1, D5 

MAT2033 Matematik-III 
20.11.2025 

13.00 

02.01.2026 

13.00 

05.01.2026 

09.00 

29.01.2026 

13.00 

06.02.2026 

10.30 

Jeoloji 

Amfi, D1, D5 

GEM2023 Gemi Resmi 
17.11.2025 

14.00 

29.12.2025 

14.00 

08.01.2026 

13.00 

26.01.2026 

14.00 

06.02.2026 

11.00 

Jeoloji 

Amfi, D1, D5 

GEM2007 Dinamik 
19.11.2025 

09.00 

31.12.2025 

09.00 

06.01.2026 

09.00 

28.01.2026 

09.00 

05.02.2026 

09.00 

Jeoloji 

Amfi, D1, D5 

GEM2025 Girişimcilik 
21.11.2025 

16.00 

02.01.2026 

16.00 

14.01.2026 

10.30 

30.01.2026 

16.00 

06.02.2026 

14.00 

Jeoloji 

Amfi, D5 

GEM2027 İstatistik ve Olasılık 
21.11.2025 

10.30 

02.01.2026 

10.30 

12.01.2026 

13.00 

30.01.2026 

10.30 

06.02.2026 

09.00 

Jeoloji 

Amfi, D1 

GEM2028 Alternatif Enerji Kaynakları 
17.11.2025 

16.00 

29.12.2025 

16.00 

12.01.2026 

16.00 

26.01.2026 

16.00 

05.02.2026 

16.00 

Jeoloji 

 D1 

GEM2030 Gemicilik 
19.11.2025 

16.00 

31.12.2025 

16.00 

13.01.2026 

15.00 

28.01.2026 

16.00 

06.02.2026 

16.00 

Jeoloji 

 D5 

GEM2032 
Gemi İnşaatı Teknoloji Yönetimi ve 

İnovasyon 

19.11.2025 

10.30 

31.12.2025 

10.30 

16.01.2026 

10.00 

28.01.2026 

10.30 

06.02.2026 

10.30 

Jeoloji 

D1 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ SÜRMENE DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
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2. SINIF 



 

 

 

 

 

DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI 

ARA 

SINAV 

ARA 

ÖZÜR 

SINAVI 

FİNAL 

SINAVI 

BÜTÜNLEME 

SINAVI 

MEZUNİYET 

SINAVI 

SINAV 

YERİ 

GEM3023 Gemi Mukavemeti 
18.11.2025 

15.00 

30.12.2025 

15.00 

12.01.2026 

10.30 

27.01.2026 

15.00 

05.02.2026 

15.00 

Jeoloji 

Amfi, D1 

GEM3025 Malzeme Bilgisi 
17.11.2025 

15.30 

29.12.2025 

15.30 

09.01.2026 

13.30 

26.01.2026 

15.30 

06.02.2026 

14.30 

Jeoloji 

Amfi, D1 

GEM3013 Gemi Makineleri 
21.11.2025 

14.00 

02.01.2026 

14.00 

06.01.2026 

10.30 

30.01.2026 

14.00 

05.02.2026 

14.00 

Jeoloji 

Amfi, D1 

GEM3011 Gemi Direnci 
17.11.2025 

10.30 

29.12.2025 

10.30 

05.01.2026 

10.30 

26.01.2026 

10.30 

06.02.2026 

09.00 

Jeoloji 

D1, D5 

GEM3003 Makine Elemanları 
20.11.2025 

09.00 

31.12.2025 

09.00 

08.01.2026 

09.00 

29.01.2026 

09.00 

06.02.2026 

09.00 

Jeoloji 

Amfi, D1 

GEM3017 Isı Transferi 
20.11.2025 

14.00 

31.12.2025 

14.00 

07.01.2026 

10.30 

29.01.2026 

14.00 

06.02.2026 

10.30 

Jeoloji 

D1 

GEM3007 Gemi İç Dizaynı 
19.11.2025 

11.00 

31.12.2025 

11.00 

13.01.2026 

10.30 

28.01.2026 

11.00 

06.02.2026 

16.00 

Jeoloji 

Amfi 

GEM3015 Gemi Elektrik Donanımları 
20.11.2025 

16.00 

02.01.2026 

16.00 

16.01.2026 

09.00 

29.01.2026 

16.00 

06.02.2026 

13.30 

Jeoloji 

D1 

GEM3021 
Bilgisayar Destekli Gemi 

Dizaynı-I 

17.11.2025 

13.00 

29.12.2025 

13.00 

16.01.2026 

11.00 

26.01.2026 

13.00 

05.02.2026 

13.00 

Jeoloji 

D5 

GEM3019 Mesleki İngilizce-II 
18.11.2025 

10.30 

30.12.2025 

10.30 

14.01.2026 

13.00 

27.01.2026 

10.30 

06.02.2026 

10.30 

Jeoloji 

D1 

GEM3027 Proje Yönetimi 
18.11.2025 

16.00 

30.12.2025 

16.00 

15.01.2026 

13.00 

27.01.2026 

16.00 

06.02.2026 

16.00 

______ 

GEM3029 
Gemi Dizaynında Yeşil 

Enerjiler 

19.11.2025 

16.00 

31.12.2025 

16.00 

15.01.2026 

10.00 

28.01.2026 

16.00 

06.02.2026 

16.00 

Jeoloji 

D1 
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3. SINIF 



 

 

 
 

DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI 

ARA 

SINAV 

ARA ÖZÜR 

SINAVI 

FİNAL 

SINAVI 

BÜTÜNLEME 

SINAVI 

MEZUNİYET 

SINAVI 

SINAV  

YERİ 

GEM4007 Gemi Hareket ve Manevrası 
21.11.2025 

09.00 

02.01.2026 

09.00 

07.01.2026 

09.00 

30.01.2026 

09.00 

06.02.2026 

13.00 

Jeoloji 

Amfi, D1 

GEM4001 Makine Dinamiği 
19.11.2025 

10.30 

31.12.2025 

10.30 

12.01.2026 

09.00 

28.01.2026 

10.30 

06.02.2026 

10.30 

Jeoloji 

D1 

GEM4005 Gemilerin Hidrodinamik Tasarımı 
21.11.2025 

15.30 

02.01.2026 

15.30 

06.01.2026 

15.00 

30.01.2026 

15.30 

06.02.2026 

14.30 

Jeoloji 

D1 

GEM4011 
Gemilerde Sonlu Elemanlar Yöntemi 

ve Uygulaması 

21.11.2025 

11.00 

02.01.2026 

11.00 

15.01.2026 

15.00 

30.01.2026 

11.00 

06.02.2026 

11.00 
______ 

GEM4017 
Uluslararası Kurallar (IMOS, SOLAS, 

STIX) 

18.11.2025 

16.00 

30.12.2025 

16.00 

14.01.2026 

15.00 

27.01.2026 

16.00 

06.02.2026 

16.00 

Jeoloji 

D5 

GEM4021 Kaynak Dikişleri Muayenesi 
19.11.2025 

14.00 

31.12.2025 

14.00 

08.01.2026 

11.00 

28.01.2026 

14.00 

06.02.2026 

14.00 

Jeoloji 

D5 

GEM4015 Gemi Yakıtları ve Yanma 
17.11.2025 

16.00 

29.12.2025 

16.00 

05.01.2026 

13.00 

26.01.2026 

16.00 

05.02.2026 

16.00 

Jeoloji 

D5 

GEM4019 Gemi İnşaatı Kontratları 
20.11.2025 

15.00 

31.12.2025 

15.00 

09.01.2026 

15.00 

29.01.2026 

15.00 

06.02.2026 

10.30 

Jeoloji 

D5 

GEM4003 Savaş Gemilerinin Tasarımı 
19.11.2025 

13.00 

31.12.2025 

13.00 

13.01.2026 

13.00 

28.01.2026 

13.00 

06.02.2026 

13.00 

Jeoloji 

D5 

GEM4013 Gemi Laboratuvarı DENEYLER DENEYLER 
15.01.2026 

09.00 

26.01.2026 

11.00 

06.02.2026 

11.00 

Jeoloji 

D1 

GEM4023 Gemi Proje-I 
DÖNEM SÜRESİNCE DEVAM EDEN 

ÇALIŞMA 

28.01.2026 

16.00 

06.02.2026 

15.00 
______ 

GEM4000 Bitirme Tezi 
DÖNEM SÜRESİNCE DEVAM EDEN 

ÇALIŞMA 

30.01.2026 

16.00 

05.02.2026 

15.00 
______ 

GEM4009 Mesleki Deneyim-I STAJ YÖNETMELİĞİNDE BELİRTİLEN STAJ DÖNEMLERİ* 
*Staj Yönetmeliği erişim linki: https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/19_02_00_8a7a4.pdf  

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ SÜRMENE DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

GEMİ İNŞAATI VE GEMİ MAKİNALARI MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2025 – 2026 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ SINAV PROGRAMI 

 

4. SINIF 

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/19_02_00_8a7a4.pdf


 

 

 

 

 

 

DERSİN ADI 
ARA 

SINAV 

ARA ÖZÜR 

SINAVI 

FİNAL 

SINAVI 

BÜTÜNLEME 

SINAVI 

MEZUNİYET 

SINAVI 

SINAV 

YERİ 

Tüm USEC Kodlu Dersler 
19.11.2025 

15.00 

31.12.2025 

15.00 

07.01.2026 

15.00 

28.01.2026 

15.00 

05.02.2026 

12.00 
Jeoloji Amfi 

 

USEC Kodlu dersler için açıklamalar: 

• USEC kodlu derslerin sınavları Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği Bölümü’nde yüz yüze olacak şekilde 

gerçekleştirilecektir. 

• Yüz yüze yürütülen USEC kodlu Beden Eğitimi türevli tüm derslerin sınavları, derslerin yürütüldüğü kapalı spor salonunda 

yapılır. USEC kodlu Beden Eğitimi türevli tüm derslerin sınavları için ilgili öğrencinin derslerin yürütüldüğü kapalı spor salonuna 

gitmesi gerekmektedir. 
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DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI 

ARA 

SINAV 

ARA ÖZÜR 

SINAVI 

FİNAL 

SINAVI 

BÜTÜNLEME 

SINAVI 

MEZUNİYET 

SINAVI 
SINAV 

YERİ 

FRMS1001 Eğitime Giriş 
21.11.2025 

09.00-11.30 

02.01.2026 

09.00-11.30 

16.01.2026 

09.00-11.30 

30.01.2026 

09.00-11.30 

06.02.2026 

09.00-11.30 

Jeoloji Amfi 

FRMS1003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 
21.11.2025 

09.00-11.30 

02.01.2026 

09.00-11.30 

16.01.2026 

09.00-11.30 

30.01.2026 

09.00-11.30 

06.02.2026 

09.00-11.30 

Jeoloji Amfi 

FRMS1005 Sınıf Yönetimi 
21.11.2025 

09.00-11.30 

02.01.2026 

09.00-11.30 

16.01.2026 

09.00-11.30 

30.01.2026 

09.00-11.30 

06.02.2026 

09.00-11.30 

Jeoloji Amfi 

FRMS1015 Öğretim Teknolojileri 
21.11.2025 

09.00-11.30 

02.01.2026 

09.00-11.30 

16.01.2026 

09.00-11.30 

30.01.2026 

09.00-11.30 

06.02.2026 

09.00-11.30 

Jeoloji Amfi 

FRMS1007 Özel Öğretim Yöntemleri 21.11.2025 

09.00-11.30 

02.01.2026 

09.00-11.30 

16.01.2026 

09.00-11.30 

30.01.2026 

09.00-11.30 

06.02.2026 

09.00-11.30 

Jeoloji Amfi 

 

 Pedagojik formasyon dersleri için açıklamalar: 

• Derslerin tüm sınavları yüz yüze, kitapçık formatında, tüm dersler için tek oturumda tüm akademik birimlerde aynı anda, aynı 

sorularla yukarıda belirlenen gün ve saatte öğrencinin kayıtlı olduğu akademik birimlerde yapılır. 

• Pedagojik formasyon ile ilgili tüm bilgilere https://www.ktu.edu.tr/oidb/pedagojikformasyon linkinden erişim sağlayabilirsiniz. 
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https://www.ktu.edu.tr/oidb/pedagojikformasyon


 

 

 

 

 

DERSİN KODU DERSİN ADI 
MEZUNİYET 

SINAVI 

GEM1018 Statik 
06.02.2026 

09.00 

GEM1010 Bilgisayar Programlama 
06.02.2026 

11.00 

GEM1012 İş Sağlığı ve Güvenliği- II 
06.02.2026 

14.30 

TDB1000 Türk Dili-II 
05.02.2026 

13.00 

GEM1014 Bilgisayar Destekli Mühendislik Çizimi 
05.02.2026 

13.00 

MAT1008 Matematik-II 
05.02.2026 

10.30 

YDB1004 İngilizce-II 
06.02.2026 

13.00 

AITB1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 
05.02.2026 

14.00 

FIZ1022 Fizik II 
06.02.2026 

13.00 
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BAHAR DÖNEMİ DERSLERİ MEZUNİYET SINAV PROGRAMI 

 

1. SINIF 



 

 

 

DERSİN KODU DERSİN ADI 
MEZUNİYET 

SINAVI 

GEM2020 Gemi Elemanları 
06.02.2026 

13.00 

GEM2012 Akışkanlar Mekaniği 
06.02.2026 

09.00 

GEM2024 Gemi Teorisi 
06.02.2026 

10.00 

GEM2034 Mesleki İngilizce 
06.02.2026 

14.00 

GEM2022 Termodinamik 
05.02.2026 

11.00 

GEM2000 Mühendislik Matematiği 
06.02.2026 

09.00 

GEM2006 Ölçme Tekniği 
06.02.2026 

11.00 

GEM2002 Gemi Elektriği 
06.02.2026 

10.00 

GEM2014 Maket Yapımı 
05.02.2026 

13.00 

GEM2026 Mühendislik Ekonomisi 
06.02.2026 

13.00 

GEM2028 Alternatif Enerji Kaynakları 
06.02.2026 

13.00 

GEM2030 Gemicilik 
06.02.2026 

13.00 

GEM2032  Gemi İnşaatı Teknoloji Yönetimi ve İnovasyon 
05.02.2026 

13.00 
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DERSİN KODU DERSİN ADI 
MEZUNİYET 

SINAVI 

GEM3030 Gemi Sevki 
06.02.2026 

09.30 

GEM3028 Gemi Dizaynı 
06.02.2026 

09.00 

GEM3026 İmal Usulleri 
05.02.2026 

15.00 

GEM3032 Gemi Yardımcı Makineleri 
05.02.2026 

11.00 

GEM3024 Güverte Donanımları 
05.02.2026 

10.30 

GEM3010 İş Hayatı İçin Yabancı Dil 
05.02.2026 

09.00 

GEM3000 Sayısal Yöntemler 
06.02.2026 

09.00 

GEM3034 Gemi Makineleri-II 
06.02.2026 

15.00 

GEM3008 Otomatik Kontrol 
06.02.2026 

10.30 

GEM3014 Gemi Makine Dairesi Yerleşimi 
05.02.2026 

11.00 

GEM3002 Bilgisayar Destekli Gemi Dizaynı-II 
06.02.2026 

15.00 

GEM3036 Ölçme Değerlendirme  
06.02.2026 

10.00 

GEM3020 Gemi Makineleri- II 
06.02.2026 

15.00 
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*Staj Yönetmeliği erişim linki: https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/19_02_00_8a7a4.pdf  

 

DERSİN KODU DERSİN ADI 
MEZUNİYET 

SINAVI 

GEM4024 Gemi Proje-II 
05.02.2026 

15.00 

GEM4020 Gemi Üretim Teknikleri 
06.02.2026 

10.30 

GEM4026 Bitirme Tezi 
05.02.2026 

15.00 

GEM4012 Mesleki Deneyim II 
STAJ YÖNETMELİĞİNDE BELİRTİLEN 

STAJ DÖNEMLERİ* 

GEM4018 Gemi İnşaatında Proses Simülasyonu 
05.02.2026 

13.00 

GEM4010 Deniz. Sektörel Yapı ve Politikaları 
06.02.2026 

10.00 

GEM4016 Kompozit Malzemeler 
05.02.2026 

09.00 

GEM4006 Gemi Isıtma, Soğutma ve Havalandırma 
06.02.2026 

10.00 

GEM4014 Balıkçı Gemileri Tasarımı 
06.02.2026 

13.00 

GEM4004 Yüksek Hızlı Teknelerin Tasarımı 
05.02.2026 

14.30 

GEM4002 Yat Gezinti Tekneleri Tasarımı 
05.02.2026 

15.00 
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